
FICHE HORAIRE

2024-2025

Ligne : 5228 - Orcières - St Bonnet ©
Itinéraire : Ligne Scolaire

ALLER

Jours de fonctionnement lmmjv---

Commune Point d'arrêt

ORCIERES Merlette Gare Routière 07:00

 Les Plautus 07:03

Les Veyers 07:05

Les Sources Haut 07:10

Les Sources Bas 07:11

Orcières - Village Mairie 07:13

Les Combettes 07:14

Les Tourengs 07:18

CHAMPOLEON Les Garnauds 07:20

Pont de Corbières 07:22

SAINT JEAN SAINT NICOLAS Pont des Ricoux 07:23

Gîte l'Ancolie 07:24

Les Foulons 07:25

Le Diamant 07:30

CHABOTTES Champ d'Or 07:32

Haute Plaine Mairie 07:34

Pont de Frappe 07:36

SAINT BONNET Collège de Saint-Bonnet 07:45

RETOUR

Jours de fonctionnement --m----- lm-jv---

Commune Point d'arrêt

SAINT BONNET Collège de Saint-Bonnet 12:50 16:50

CHABOTTES Pont de Frappe 13:01 17:01

Haute Plaine Mairie 13:03 17:03

SAINT JEAN SAINT NICOLAS Le Diamant 13:09 17:09

Les Foulons 13:12 17:12

Gîte l'Ancolie 13:13 17:13

Pont des Ricoux 13:15 17:15

CHAMPOLEON Pont de Corbières 13:17 17:17

Les Garnauds 13:19 17:19

ORCIERES Les Tourengs 13:21 17:21

Les Combettes 13:25 17:25

Orcières - Village Mairie 13:26 17:26

Les Sources Bas 13:29 17:29

Les Sources Haut 13:30 17:30

Les Veyers 13:33 17:33

Les Plautus 13:35 17:35

Merlette Gare Routière 13:39 17:39

Transporteur

GIRAUD Autocars

TEL: 04.86.88.50.50 _ www.zou.maregionsud.fr  


